АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 сентября 2019                                                                                № 31
с.Галкино
О принятии на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий  Савватеева Алексея Леонидовича
  Рассмотрев заявление и предъявленные документы Савватеева А.Л. 25.03.1983 года рождения ,от 26 августа 2019 года с просьбой о принятии на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий инвалида детства второй группы.
Проживает в доме совместно с родителями, нуждается в улучшении жилищных  условий, является инвалидов детства вторая группа. Руководствуясь Законом Забайкальского края от 17.02.2010 года № 106-ЗЗК «О форме представления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов, в Забайкальском крае», статьи 52, 57 Жилищного Кодекса РФ, администрация сельского поселения «Галкинское»,постановляет:
1.Принять на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Савватеева Алексея Леонидовича 25.03.1983 года рождения, проживающего в селе Галкино ул. Дорожная, дом 17 Шилкинского района Забайкальского края.
2.Признать Савватеева Алексея Леонидовича право на внеочередное представление в улучшении жилищных условий как инвалида детства второй группы.

Глава администрации сельского
 поселения «Галкинское»                                                        И.В.Миронова